
Uchwała Nr XXVIII/172/2005
Rady Gminy Kętrzyn

z dnia 26 stycznia 2005 roku

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kętrzynie

             Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r.
nr 142, poz. 1591 oraz z 2002r. nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 558, nr 113, poz. 984, nr 153, poz. 271, nr 214, poz. 1806,
z 2003r. Nr 80, poz. 717, nr 162, poz. 1568,  z 2004r. Nr 102, poz. 1055, nr 116, poz. 1203, nr 167, poz. 1759)

Rada Gminy uchwala :

§  1

W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kętrzynie wprowadza się następujące zmiany:

1. Po § 9 dodaje się § 9¹ w brzmieniu :
“ GOPS Kętrzyn prowadzi w ramach reintegracji zawodowej i społecznej na podstawie ustawy z dnia 13.06.2003r.o
zatrudnieniu socjalnym ( Dz. U. z 2003r. nr 122,poz.1143 z późn.zm.) Klub Integracji Społecznej”

2. W § 10 dotychczasowy ust. 2 otrzymuje brzmienie :

“  prowadzi w ramach Klubu Integracji Społecznej Ośrodek Konsultacyjno-Psychoedukacyjny dla ofiar przemocy w
rodzinie “

3. W § 18 ust. 2 dodaje się pkt. 6 w brzmieniu :

“ 6) Koordynator ds Integracji Społecznej”

§  2

Uchwałę wykona Wójt Gminy

§  3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego

                                                                                                 Wiceprzewodniczący Rady Gminy
 
                                                                                                          Mirosław  Tomasik


